
ZARZĄDZENIE NR W./2022 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NIDZICY 

z dnia /Z. 4^Wfe2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulamin naboru 
kandydatów na wolne stanowiska pracy niebędące wyższymi stanowiskami w 

służbie cywilnej w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. c, ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska pracy niebędące 
wyższymi stanowiskami w służbie cywilnej w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii 
w Nidzicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 8/2022 Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Nidzicy z dnia 18 marca 2022 r., w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i
4 w brzmieniu:

„3. Za każdą prawidłową odpowiedź w teście wiedzy przyznaje się 1 punkt, za 
odpowiedź nieprawidłową albo brak odpowiedzi - 0 punktów.

4. Do rozmowy kwalifikacyjnej, o której mowa w § 12 pkt 2 lit. b, zostają 
zakwalifikowani kandydaci, którzy udzielili co najmniej 60% poprawnych odpowiedzi 
w teście wiedzy.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lek. we'et. Jarosfg

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII 
w Nidzic

ydrgchowski


